
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O 

INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN

(A)

AMORTIZACIÓN

(B)

ENDEUDAMIENTO NETO

(A-B)

Creditos Bancarios

NO APLICA 0

0

0

0

0

0

0

0

900001 Total Créditos Bancarios 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

NO APLICA 0

0

0

0

0

0

0

0

0

900002 Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

900003 TOTAL 0 0 0

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ETADO DE GUANAJUATO

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016


